
Optibrush matten zijn vervaardigd uit duurzame nylon monofibers. Kies maximaal 2 kleuren voor jouw logo of 
afbeelding.

Logomatten • Buiten

OptiBrush

•	 Duurzame Nylon “borstel” monovezels zorgen voor een uitstekende schrapende werking.

•	 In massa gekleurde vezels zijn 100% UV-bestendig.

•	 Bestand tegen bleekmiddelen en chemicaliën.

•	 Optionele drainageopeningen zorgen dat vocht gemakkelijk afgevoerd wordt.



				  

Standaard afmetingen (cm)

Logomatten • Buiten

OptiBrush

100% Nylon garen

Specificaties
Garen: 	 Grof continue filament in massa geverfde Nylon

Tapijt gewicht: 	 1.300 g/m²

Rubber: 	 100% Nitril EXS™ dikte 2,9 mm

Totaal gewicht: 	 5,20 kg/m²

60x85 120x200
75x85 120x240
80x120 150x200
85x150 150x250
85x300 150x300
120x180

Maximum afmeting: 240 cm x 550 cm or 200 cm x 650 cm
Maximum 2 kleuren per ontwerp
Maatafwijking: +/- 2%

B305

B312

B417

B421

B523

Versterkte rubberen randen

Claw achterkant met drainageopeningen


